
Kremser - Geländelauf - Damen  am  23.04.2024

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 10 Morf, Manuela PI Herzogenburg AK98 1 1 1 : 5 5 , 8 
2 13 Maier, Anna PI Ober Grafendorf AK187 1 1 2 : 0 9 , 4 
3 5 Schweiger, Lena BZS St. Pölten AK99 2 1 2 : 1 6 , 5 
4 19 Preining, Marlene BZS Ybbs AK194 2 1 2 : 4 9 , 8 
5 9 Heindl, Nina PI Breitenfurt bei Wien AK00 3 1 3 : 1 5 , 8 
6 15 Katzenschlager, Heidi API Krems AK373 1 1 3 : 1 7 , 5 
7 22 Haider, Kathrin PI Langenlois AK189 3 1 3 : 2 2 , 9 
8 11 Gleiss, Sarah PI Korneuburg AK97 4 1 3 : 4 7 , 5 
9 20 Dorn, Emelie BZS Ybbs AK02 5 1 3 : 4 9 , 6 

10 6 Gföhler, Emilie BZS St. Pölten AK04 6 1 4 : 1 2 , 1 
11 7 Bacher, Phyllis BZS St. Pölten AK99 7 1 4 : 2 5 , 7 
12 23 Eckerlein, Franziska PI Groß Siegharts AK194 4 1 4 : 3 1 , 2 
13 4 Rückert, Jessica BZS St. Pölten AK01 8 1 4 : 3 2 , 6 
14 17 Kammerer, Natascha LPD NÖ A 1.2 AK373 2 1 4 : 3 3 , 2 
15 8 Bichler, Elena BZS St. Pölten AK04 9 1 4 : 3 8 , 0 
16 18 Wendl, Bettina BZS St. Pölten AK04 10 1 4 : 5 5 , 7 
17 21 Horvath, Zoe BZS Ybbs AK04 11 1 4 : 5 9 , 0 
18 16 Mann, Angela API Altlengbach AK374 3 1 5 : 0 0 , 0 
19 14 Trappl, Nicole LSE NÖ AK282 1 1 5 : 0 8 , 0 
20 2 Wass, Julia BZS St. Pölten AK98 12 1 5 : 1 7 , 4 
21 3 Sommer, Viktoria BZS St. Pölten AK02 13 1 5 : 3 3 , 3 

Kremser - Geländelauf - Damen  am  23.04.2024

Ergebnisliste  -  AK Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 10 Morf, Manuela PI Herzogenburg AK98 1 1 1 : 5 5 , 8 
2 5 Schweiger, Lena BZS St. Pölten AK99 2 1 2 : 1 6 , 5 
3 9 Heindl, Nina PI Breitenfurt bei Wien AK00 3 1 3 : 1 5 , 8 
4 11 Gleiss, Sarah PI Korneuburg AK97 4 1 3 : 4 7 , 5 
5 20 Dorn, Emelie BZS Ybbs AK02 5 1 3 : 4 9 , 6 
6 6 Gföhler, Emilie BZS St. Pölten AK04 6 1 4 : 1 2 , 1 
7 7 Bacher, Phyllis BZS St. Pölten AK99 7 1 4 : 2 5 , 7 
8 4 Rückert, Jessica BZS St. Pölten AK01 8 1 4 : 3 2 , 6 
9 8 Bichler, Elena BZS St. Pölten AK04 9 1 4 : 3 8 , 0 

10 18 Wendl, Bettina BZS St. Pölten AK04 10 1 4 : 5 5 , 7 
11 21 Horvath, Zoe BZS Ybbs AK04 11 1 4 : 5 9 , 0 
12 2 Wass, Julia BZS St. Pölten AK98 12 1 5 : 1 7 , 4 
13 3 Sommer, Viktoria BZS St. Pölten AK02 13 1 5 : 3 3 , 3 

Kremser - Geländelauf - Damen  am  23.04.2024

Ergebnisliste  -  AK I Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 13 Maier, Anna PI Ober Grafendorf AK187 1 1 2 : 0 9 , 4 
2 19 Preining, Marlene BZS Ybbs AK194 2 1 2 : 4 9 , 8 
3 22 Haider, Kathrin PI Langenlois AK189 3 1 3 : 2 2 , 9 
4 23 Eckerlein, Franziska PI Groß Siegharts AK194 4 1 4 : 3 1 , 2 
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Kremser - Geländelauf - Damen  am  23.04.2024

Ergebnisliste  -  AK II Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 14 Trappl, Nicole LSE NÖ AK282 1 1 5 : 0 8 , 0 

Kremser - Geländelauf - Damen  am  23.04.2024

Ergebnisliste  -  AK III Damen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 15 Katzenschlager, Heidi API Krems AK373 1 1 3 : 1 7 , 5 
2 17 Kammerer, Natascha LPD NÖ A 1.2 AK373 2 1 4 : 3 3 , 2 
3 16 Mann, Angela API Altlengbach AK374 3 1 5 : 0 0 , 0 
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ÖBV Cup 2024



Kremser - Geländelauf - Herren  am  23.04.2024

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 102 Hagenauer, Axel LPD NÖ Einsatzabteilung - LLZ AK96 1 1 6 : 3 0 , 8 
2 159 Wegerer, Stefan BZS Ybbs AK00 2 1 7 : 3 3 , 7 
3 100 Spanring, Dominik PI Neunkirchen AK96 3 1 7 : 5 6 , 1 
4 114 Jevtic, Edvin BZS St. Pölten AK03 4 1 8 : 0 4 , 8 
5 101 Mückstein, Dominik PI Sollenau AK01 5 1 8 : 4 4 , 9 
6 122 Mayerhofer, Stefan PI Langenlois AK192 1 1 8 : 5 9 , 9 
7 109 Reiter, Rene BZS St. Pölten AK02 6 1 9 : 0 5 , 5 
8 124 Weinstabl, Norbert PI Heidenreichstein AK278 1 1 9 : 0 7 , 3 
9 112 Angelmaieer, Simon BZS St. Pölten AK04 7 1 9 : 1 0 , 4 

10 164 Teufl, Lukas BZS Ybbs AK04 8 1 9 : 1 5 , 8 
11 170 Rosenstingl, Christof PI Neunkirchen AK00 9 1 9 : 4 8 , 8 
12 123 Wöber, Matthias BZS St. Pölten AK281 2 1 9 : 5 2 , 1 
13 106 Wunsch, Matthias BZS St. Pölten AK03 10 1 9 : 5 5 , 9 
14 134 Lentner, Richard PDHI Guntersdorf AK277 3 2 0 : 0 0 , 7 
15 133 Schramböck, Roland PI Pernitz AK276 4 2 0 : 0 5 , 9 
16 120 Großsteineer, Patrick API Amstetten AK191 2 2 0 : 0 6 , 8 
17 151 Lerchecker, Gerald PI Pernitz AK372 1 2 0 : 0 9 , 9 
18 130 Grossinger, Stefan PI Pöchlarn AK281 5 2 0 : 1 2 , 8 
19 111 Irlweck, Marc BZS St. Pölten AK04 11 2 0 : 1 8 , 1 
20 171 Diem, Martin LPD NÖ PA AK373 2 2 0 : 5 9 , 3 
21 149 Kloiber, Martin LVA NÖ FB 2.2 AK374 3 2 1 : 1 1 , 5 
22 167 Leberzipf, Paul BZS Ybbs AK366 4 2 1 : 1 3 , 9 
23 135 Hofbauer, Clemens PI Pyhra AK188 3 2 1 : 2 0 , 5 
24 163 Penzenauer, Julius BZS Ybbs AK190 4 2 1 : 2 2 , 1 
25 118 Huber, Stefan PI St. Valentin AK192 5 2 1 : 2 2 , 6 
26 161 Hofmann, Marco BZS Ybbs AK02 12 2 1 : 3 1 , 5 
27 131 Brei, Martin PI Krems AK279 6 2 1 : 3 3 , 0 
28 125 Riedl, Markus API Krems AK278 7 2 1 : 3 5 , 9 
29 150 Ratzinger, Markus PI Pressbaum AK374 5 2 1 : 3 6 , 6 
30 162 List, Manuel BZS Ybbs AK98 13 2 1 : 3 9 , 2 
31 129 Kormesser, Gerald PI Rastenfeld AK280 8 2 1 : 4 5 , 1 
32 145 Pirkl, Christian PI Böheimkirchen AK370 6 2 1 : 5 5 , 8 
33 127 Weikmann, Stephan API Altlengbach AK278 9 2 2 : 0 3 , 1 
34 140 Engelschall, Martin PI Neunkirchen AK372 7 2 2 : 0 3 , 9 
35 137 Praprotnig, Manuel PI Neulengbach AK284 10 2 2 : 0 4 , 4 
36 153 Schneider, Otto PI Ravelsbach AK464 1 2 2 : 0 5 , 7 
37 119 Hellinger, Sebastian PI St. Valentin AK187 6 2 2 : 0 6 , 5 
38 143 Moser, Karl PI Ziersdorf AK368 8 2 2 : 0 7 , 1 
39 113 Haider, Andreas BZS St. Pölten AK97 14 2 2 : 2 4 , 0 
40 160 Zeilinger, Manuel BZS Ybbs AK97 15 2 2 : 3 2 , 0 
41 115 Kolck, Martin BZS St. Pölten AK188 7 2 2 : 3 2 , 5 
42 116 Kloihofer, Manuel LVA NÖ FB 2.4 AK190 8 2 2 : 4 0 , 7 
43 146 Derfler, Kurt LPD NÖ PA 3 AK365 9 2 2 : 5 5 , 6 
44 136 Harrer, Josef LKA NÖ AB07 Tatort AK275 11 2 3 : 2 4 , 7 
45 132 Paukner, Thomas API Krems AK278 12 2 3 : 2 5 , 3 
46 138 Hundegger, Jakob PI Loosdorf AK284 13 2 3 : 3 6 , 7 
47 158 Kampf, Julian BZS Ybbs AK00 16 2 3 : 3 9 , 8 
48 168 Kuhrn, Thomas BZS St. Pölten AK97 17 2 3 : 4 2 , 1 
49 126 Handlesberger, Martin PI St. Valentin AK282 14 2 3 : 4 2 , 8 
50 157 Röska, Sebastian BZS Ybbs AK99 18 2 3 : 5 3 , 9 
51 117 Zahorik, Valerian PI Böheimkirchen AK192 9 2 4 : 0 0 , 3 
52 139 Popp, Robert PI Ravelsbach AK370 10 2 4 : 2 8 , 3 
53 108 Pfeiffer, Philipp BZS St. Pölten AK00 19 2 4 : 4 4 , 1 
54 144 Prinz, Johann PI Oed AK369 11 2 4 : 5 5 , 4 
55 154 Zuba, Franz PI Dobersberg AK463 2 2 5 : 2 1 , 9 
56 155 Mikesa, Jörg BZS Ybbs AK98 20 2 5 : 3 3 , 4 
57 165 Erber, Stephan BZS Ybbs AK02 21 2 5 : 3 5 , 4 
58 142 Haghofer, Gottfried PI Zwettl AK366 12 2 5 : 4 3 , 2 
59 128 Neuberger, Christian SPK Schwechat Ref II FB 1 AK279 15 2 5 : 5 4 , 2 
60 169 Pumhösl, Alexander BZS Ybbs AK01 22 2 6 : 0 0 , 8 
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Kremser - Geländelauf - Herren  am  23.04.2024

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

61 156 Pichler, Paul BZS Ybbs AK99 23 2 6 : 0 1 , 3 
62 172 Lemp, Christian PI Mautern AK189 10 2 6 : 4 2 , 6 
63 104 Moser, Kilian BZS St. Pölten AK03 24 2 7 : 2 9 , 5 
64 107 Bandion, Rene BZS St. Pölten AK04 25 2 7 : 3 4 , 3 
65 166 Mihaila, Luca-Mirko BZS St. Pölten AK02 26 2 7 : 3 5 , 6 
66 148 Focke, Johannes PI Mautern AK371 13 2 8 : 1 3 , 3 
67 152 Gruber, Helmut PI Mautern AK365 14 2 8 : 1 4 , 1 
68 147 Göttinger, Herbert PI Mautern AK188 11 3 0 : 4 6 , 6 
69 141 Prager, Hermann PI Weitra AK372 15 3 0 : 4 7 , 7 

DNF 105 Ziernwald, Franz API Amstetten AK372 - - 

Kremser - Geländelauf - Herren  am  23.04.2024

Ergebnisliste  -  AK Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 102 Hagenauer, Axel LPD NÖ Einsatzabteilung - LLZ AK96 1 1 6 : 3 0 , 8 
2 159 Wegerer, Stefan BZS Ybbs AK00 2 1 7 : 3 3 , 7 
3 100 Spanring, Dominik PI Neunkirchen AK96 3 1 7 : 5 6 , 1 
4 114 Jevtic, Edvin BZS St. Pölten AK03 4 1 8 : 0 4 , 8 
5 101 Mückstein, Dominik PI Sollenau AK01 5 1 8 : 4 4 , 9 
6 109 Reiter, Rene BZS St. Pölten AK02 6 1 9 : 0 5 , 5 
7 112 Angelmaieer, Simon BZS St. Pölten AK04 7 1 9 : 1 0 , 4 
8 164 Teufl, Lukas BZS Ybbs AK04 8 1 9 : 1 5 , 8 
9 170 Rosenstingl, Christof PI Neunkirchen AK00 9 1 9 : 4 8 , 8 

10 106 Wunsch, Matthias BZS St. Pölten AK03 10 1 9 : 5 5 , 9 
11 111 Irlweck, Marc BZS St. Pölten AK04 11 2 0 : 1 8 , 1 
12 161 Hofmann, Marco BZS Ybbs AK02 12 2 1 : 3 1 , 5 
13 162 List, Manuel BZS Ybbs AK98 13 2 1 : 3 9 , 2 
14 113 Haider, Andreas BZS St. Pölten AK97 14 2 2 : 2 4 , 0 
15 160 Zeilinger, Manuel BZS Ybbs AK97 15 2 2 : 3 2 , 0 
16 158 Kampf, Julian BZS Ybbs AK00 16 2 3 : 3 9 , 8 
17 168 Kuhrn, Thomas BZS St. Pölten AK97 17 2 3 : 4 2 , 1 
18 157 Röska, Sebastian BZS Ybbs AK99 18 2 3 : 5 3 , 9 
19 108 Pfeiffer, Philipp BZS St. Pölten AK00 19 2 4 : 4 4 , 1 
20 155 Mikesa, Jörg BZS Ybbs AK98 20 2 5 : 3 3 , 4 
21 165 Erber, Stephan BZS Ybbs AK02 21 2 5 : 3 5 , 4 
22 169 Pumhösl, Alexander BZS Ybbs AK01 22 2 6 : 0 0 , 8 
23 156 Pichler, Paul BZS Ybbs AK99 23 2 6 : 0 1 , 3 
24 104 Moser, Kilian BZS St. Pölten AK03 24 2 7 : 2 9 , 5 
25 107 Bandion, Rene BZS St. Pölten AK04 25 2 7 : 3 4 , 3 
26 166 Mihaila, Luca-Mirko BZS St. Pölten AK02 26 2 7 : 3 5 , 6 

Kremser - Geländelauf - Herren  am  23.04.2024

Ergebnisliste  -  AK I Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 122 Mayerhofer, Stefan PI Langenlois AK192 1 1 8 : 5 9 , 9 
2 120 Großsteineer, Patrick API Amstetten AK191 2 2 0 : 0 6 , 8 
3 135 Hofbauer, Clemens PI Pyhra AK188 3 2 1 : 2 0 , 5 
4 163 Penzenauer, Julius BZS Ybbs AK190 4 2 1 : 2 2 , 1 
5 118 Huber, Stefan PI St. Valentin AK192 5 2 1 : 2 2 , 6 
6 119 Hellinger, Sebastian PI St. Valentin AK187 6 2 2 : 0 6 , 5 
7 115 Kolck, Martin BZS St. Pölten AK188 7 2 2 : 3 2 , 5 
8 116 Kloihofer, Manuel LVA NÖ FB 2.4 AK190 8 2 2 : 4 0 , 7 
9 117 Zahorik, Valerian PI Böheimkirchen AK192 9 2 4 : 0 0 , 3 

10 172 Lemp, Christian PI Mautern AK189 10 2 6 : 4 2 , 6 
11 147 Göttinger, Herbert PI Mautern AK188 11 3 0 : 4 6 , 6 
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Kremser - Geländelauf - Herren  am  23.04.2024

Ergebnisliste  -  AK II Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 124 Weinstabl, Norbert PI Heidenreichstein AK278 1 1 9 : 0 7 , 3 
2 123 Wöber, Matthias BZS St. Pölten AK281 2 1 9 : 5 2 , 1 
3 134 Lentner, Richard PDHI Guntersdorf AK277 3 2 0 : 0 0 , 7 
4 133 Schramböck, Roland PI Pernitz AK276 4 2 0 : 0 5 , 9 
5 130 Grossinger, Stefan PI Pöchlarn AK281 5 2 0 : 1 2 , 8 
6 131 Brei, Martin PI Krems AK279 6 2 1 : 3 3 , 0 
7 125 Riedl, Markus API Krems AK278 7 2 1 : 3 5 , 9 
8 129 Kormesser, Gerald PI Rastenfeld AK280 8 2 1 : 4 5 , 1 
9 127 Weikmann, Stephan API Altlengbach AK278 9 2 2 : 0 3 , 1 

10 137 Praprotnig, Manuel PI Neulengbach AK284 10 2 2 : 0 4 , 4 
11 136 Harrer, Josef LKA NÖ AB07 Tatort AK275 11 2 3 : 2 4 , 7 
12 132 Paukner, Thomas API Krems AK278 12 2 3 : 2 5 , 3 
13 138 Hundegger, Jakob PI Loosdorf AK284 13 2 3 : 3 6 , 7 
14 126 Handlesberger, Martin PI St. Valentin AK282 14 2 3 : 4 2 , 8 
15 128 Neuberger, Christian SPK Schwechat Ref II FB 1 AK279 15 2 5 : 5 4 , 2 

Kremser - Geländelauf - Herren  am  23.04.2024

Ergebnisliste  -  AK III Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 151 Lerchecker, Gerald PI Pernitz AK372 1 2 0 : 0 9 , 9 
2 171 Diem, Martin LPD NÖ PA AK373 2 2 0 : 5 9 , 3 
3 149 Kloiber, Martin LVA NÖ FB 2.2 AK374 3 2 1 : 1 1 , 5 
4 167 Leberzipf, Paul BZS Ybbs AK366 4 2 1 : 1 3 , 9 
5 150 Ratzinger, Markus PI Pressbaum AK374 5 2 1 : 3 6 , 6 
6 145 Pirkl, Christian PI Böheimkirchen AK370 6 2 1 : 5 5 , 8 
7 140 Engelschall, Martin PI Neunkirchen AK372 7 2 2 : 0 3 , 9 
8 143 Moser, Karl PI Ziersdorf AK368 8 2 2 : 0 7 , 1 
9 146 Derfler, Kurt LPD NÖ PA 3 AK365 9 2 2 : 5 5 , 6 

10 139 Popp, Robert PI Ravelsbach AK370 10 2 4 : 2 8 , 3 
11 144 Prinz, Johann PI Oed AK369 11 2 4 : 5 5 , 4 
12 142 Haghofer, Gottfried PI Zwettl AK366 12 2 5 : 4 3 , 2 
13 148 Focke, Johannes PI Mautern AK371 13 2 8 : 1 3 , 3 
14 152 Gruber, Helmut PI Mautern AK365 14 2 8 : 1 4 , 1 
15 141 Prager, Hermann PI Weitra AK372 15 3 0 : 4 7 , 7 

DNF 105 Ziernwald, Franz API Amstetten AK372 - - 

Kremser - Geländelauf - Herren  am  23.04.2024

Ergebnisliste  -  AK IV Herren
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 153 Schneider, Otto PI Ravelsbach AK464 1 2 2 : 0 5 , 7 
2 154 Zuba, Franz PI Dobersberg AK463 2 2 5 : 2 1 , 9 
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